
デイスキーにお申込みの皆様へ 

 
２０２５年度 デイスキー参加要項 

 

この度は、ＹＭＣＡジュニアクラブ「デイスキー」にお申し込みありがとうございます。以下をお読み

いただき、ご不明な点などございましたら、お問い合わせください。 

 

☆参加費に含まれるもの 

ＹＭＣＡからスキー場までの往復交通費、指導料、傷害保険、昼食 

 

☆持ち物について 

□スキー用手袋       □スキー帽（スキー用ヘルメット） 

□飲み物          □ネックウォーマー    □スキー用ゴ－グル 

□ティッシュ        □ハンカチ        □タオル（濡れた時に使用）  

□その他個人で必要なもの 

※当日の朝、集合時の服装 ⇒ スキーウエア上下、スノーブーツまたは長靴 

※お菓子の持参はご遠慮ください。 

※食物アレルギーがあって申込時にお申し出いただいた方つきましては、お弁当をご持参ください。 

 

☆車でお越しの方へ 

お子様を送迎の際、車でお越しの方へお願いです。ＤＡＹスキーの日は、ＹＭＣＡの園庭に駐車す

ることが出来ません。また、路上駐車につきましては、近隣の迷惑になりますので、コインパーキ

ングをご利用ください。 

 

☆プログラムの中止・変更 

スキー場の雪不足、吹雪や雨、暴風などの悪天候により、実施場所や日程の変更、または、中止にな

る場合がありますのでご了承ください。その際は、参加者へお電話、または、Ｅメールで連絡をさせ

ていただきます。 

最少催行人数が 7 名となります。プログラム実施日３日前までに参加人数が最少催行人数に達しな

い場合は、プログラムを中止とさせていただきます。その際は納入いただいた費用を全額返金させ

ていただきます。 

なお、吹雪や雨、暴風などの悪天候によりゲレンデに出ることができないと判断された場合、レッス

ンを途中で中止させていただくことがございます。その際のご返金は致しかねますのでご了承くだ

さい。 

 

☆日程変更 

お申し込み後、日程変更を希望される場合は、空きのある日程へ変更することが可能です。クラス

変更は、プログラム実施日３日前の１７時まで承ります。 

 

  



 ２０２５年度 ＤＡＹスキーキャンセル規定  

 

●キャンセル料について 

プログラム申し込み後、入金の有無にかかわらず、プログラム実施日２０日前からキャンセル料が

発生いたします。何らかの事由により申し込みをキャンセルされる場合は「キャンセル規定」によ

りキャンセル料を頂戴いたします。予めご了承ください。 

なお、レンタルスキーをお申込みの方につきましては、キャンセル料はかかりません。 

 

キャンセルのご連絡を頂いた日 キャンセル料金 

プログラム実施日の２１日前まで 無料 

プログラム実施日の２０日前～８日前 プログラム費用総額の１０％ 

プログラム実施日７日前～前日 プログラム費用総額の２０％ 

プログラム当日 プログラム費用総額の１００％ 

 

●キャンセルと返金について 

キャンセルのお申出は、電話、または、メールのいずれかでお受けいたします。その際、キャンセ

ルする方のお名前、電話番号、返金が発生する場合は銀行振込とさせていただきますので、振込先

の銀行、支店名、口座番号、口座名義人名（フリガナ）をお知らせください。なお、キャンセルの

お申し出をいただいた日から、返金するまでに４～６週間の日数を頂戴いたします。また、お客様

の都合によるキャンセルの場合、振込手数料は、返金額より差し引かせていただきます。予めご了

承ください。 

 

●季節会費について 

プログラムが中止になった場合を除き、ご納入いただきました季節会費は、返金は致しません。ご

了承ください。 

 

※ご不明な点、ご質問等がございましたらＹＭＣＡまでお問い合わせください。 

 

 

 

 

ＹＭＣＡジュニアクラブ 

℡ 022-226-7560 

e-mail kenko@sendai-ymca.org 

https://www.sendaiymca.jp/ 


